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——— Mentu pranzo ——

Tagliere misto di Salumi e Formaggi (7)
€ 13,00

Caprese (7)
pomodoro e mozzarella
€12,00

Insalatona
€ 12,00

Prosciutto e Melone
€ 12,00

Fiori di Zucca ripieni di Ricotta e Pecorino Erborinato con
crema di zucchine (3,7)
€ 12,00

) Bruschetta al pomodoro (1)
\ € 8,00




Lasagna (1,3,7)
€ 12,00

Torta morbida al Cioccolato (1,3,7,8)
€ 6,00

Torta di Ricotta al Liquore del Pastore (1,3,7)
€ 6,00

Torta di Mele e Cannella con crema Inglese al Rum (1,3,7)
€ 6,00

Semifreddo al Pistacchio (1,3,7,8)
€ 6,00

Cantucci e Vin Santo (1,3,7,8)
€ 6,00

Torrone Ghiacciato al Tartufo (1,3,7,8)
€ 8,00




Pane e coperto - Pranzo
€1,50




Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo

esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni nell'allegato II del

Reg. UE n. 1169/2011 "Elenco delle sostanze che provocano allergie o intolleranze" presenti

nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011.

10.

11.

12.

13.

14.

. Cereali contenenti glutine cioe grano, segale, orzo, avena, farro, kamut e prodotti derivati

. Crostacei e prodotti derivati

Uova e prodotti derivati

Pesce e prodotti derivati

. Arachidi e prodotti derivati

Soia e prodotti derivati
Latte e prodotti derivati compreso il lattosio
Frutta a guscio, vale a dire mandorle, nocciole, noci, noci di acagiu, noci di

0000 pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland, e i loro prodotti

. Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg
Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

| Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono

disponibili rivolgendosi al personale in servizio ed & possibile richiedere di consultare il registro

3 ,/ ingredienti.
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L'Osteria celebra le radici culinarie della regione, offrendo piatti
tradizionali rivisitati con un tocco di innovazione.

Con un profondo rispetto per 'ambiente e un impegno verso la qualita
dei prodotti locali, ci impegnamo a soddisfare ogni palato e autenticita.
Sono impiegate esclusivamente materie prime a chilometro zero,
provenienti dalla Costa degli Etruschi, per garantire un'esperienza
gastronomica autentica.

All'osteria C'era una volta, siamo convinti che la qualita di un piatto inizi
con la selezione delle migliori materie prime.

Per questo ci impegnamo a utilizzare esclusivamente ingredienti freschi,
locali e provenienti da filiere corte.

Ogni prodotto che arriva nella nostra cucina e scelto con cura e rispetto
per la stagionalita e I'autenticita.

Le verdure croccanti e colorate provengono dai campi circostanti, le carni
e i formaggi sono frutto della tradizione artigianale toscana.
L'Osteria C'era una volta e soggetta alle disposizioni del LRT n 1036/2005
che regolamenta la somministrazione di alimenti a persone celiache.

L'Osteria C'era una volta non fornisce servizio di ristorazione per celiaci.




